de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Desmontar
y montar
convertidor
catalítico

$1,600.00 $1,600.00

Subtotal: $1,600.00

IVA (16%) $256.00

Total: $1,856.00

MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
e4a5536b-7392-4eb9-a83f-31f07237e35d

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|58bc3f7a-f321-498e-a3ae-16a5d9195508|2021-11-